İşte, insanların Rasûlullah’ın (s.a.s) sözlerini duyabilmesi, onu
görebilmesi ve insanların ellerinin ona ulaşmasını engellemek için devesi üzerinde tavaf yapmıştır” dedi (Beyhakî,
1424/2003: 5/250; Ebû Dâvûd, 1981: 51, 2/177).

Bu rivâyetin ravisi ve onun itirazına İbn Abbâs’ın cevap verdiği şahıs, en son vefat eden sahâbî olarak bilinen
Ebû’t-Tufeyl Âmir b. Vâsile b. Abdillâh el-Leysî’dir (ö. 100/718-19) (Koçkuzu, 1994: 10/346). Rivâyetin başka
tariklerinde farklılıklar vardır. Bu bağlamda Ebû Dâvûd et-Tayalisî’nin rivâyetinde, Safâ-Merve yerine, deve
üzerinde Kâbe’yi tavaf ettiği nakledilmiştir (Ebû Dâvûd et-Tayâlisî, 1425/2004: 3/126). Ahmed b. Hanbel’in bir
rivâyetinde, Ebû Tufeyl’in İbn Abbâs’a sorduğu sorular üç tanedir.